



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



Wałbrzych, 21.12.2018 r.

DZPZ-531- Zp/86/PN-77/18

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Świadczenie usług transportu sanitarnego oraz transportu pacjentów dializowanych do i ze Stacji Dializ dla Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu” - Zp/86/PN-77/18

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1

Jakiej klasy pojazdów wymaga Zamawiający do realizacji danej usług Pakietu nr 1 ? A1, A2, B czy C?

Odpowiedź: Usługa ma być świadczona pojazdami w klasie co najmniej A2 lub kategorii wyższej.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 1

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ pisze:

„Szacunkowa ilość przejechanych kilometrów w ciągu 48 miesięcy wynosi około 609 000 km”

Czy Zamawiający w podanych ilościach kilometrów uwzględnił powrót do siedziby Zamawiającego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w podanych ilościach kilometrów uwzględnił powrót do siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o podanie w jaki sposób będą liczone i sfinansowane przejechane kilometry dla Pakietu nr 1.

a) Z miejsca rozpoczęcia transportu do miejsca docelowego

b) Z miejsca rozpoczęcia transportu do miejsca docelowego plus powrót do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: Z miejsca rozpoczęcia transportu do miejsca docelowego plus powrót do siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 1

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ „Usługa będzie obejmowała” pkt. a) pisze:



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokółowskiego
w Wałbrzychu



„przewóz pacjentów ambulansiem transportowym z kierowcą i sanitariuszem/ ratownikiem medycznym w ciągu całej doby we wszystkie dni tygodnia”
oraz pkt b): „przewóz pacjentów ambulansiem z ratownikiem medycznym z wyposażeniem zgodnym z wytycznymi NFZ dla zespołu podstawowego ratownictwa medycznego w ciągu całej doby we wszystkie dni tygodnia.”

Czy Zamawiający potwierdza, iż pojazdy mają być do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego przez 24 godziny na dobę ?

Odpowiedź: Nie, lecz zgodnie z pozostałymi wymaganiami opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do : „przybycia do jednostek Zamawiającego lub w miejsce wskazane przez Zamawiającego w godzinach ustalonych zleceniem. Czas oczekiwania na transport nie może być dłuższy niż 60 minut od zgłoszenia”

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ dla pakietu nr 2 pisze:

„Szacunkowa ilość przejechanych kilometrów w ciągu 48 miesięcy wynosi około 1 536 000 km”

Czy w wyżej wymienionych szacunkowych ilościach Zamawiający uwzględnił kilometry liczone od siedziby Zamawiającego poprzez wszystkich pacjentów wraz z powrotem do Stacji Dializ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w wyżej wymienionych szacunkowych ilościach uwzględnił kilometry liczone od siedziby Zamawiającego poprzez wszystkich pacjentów wraz z powrotem do Stacji Dializ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ dla pakietu nr 2 przedstawił: „Przykładowy wykaz adresów osób dializowanych”

Czy przewóz osób dializowanych we wtorki odbywa się tylko i wyłącznie na I zmianę ?

Odpowiedź: Nie, jest to to tylko wycinek z tygodniowego harmonogramu dializ z przykładowymi adresami.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający sfinansuje tzw. „pusty przejazd” ze Stacji Dializ do pierwszego pacjenta oraz przy odwożeniu od ostatniego pacjenta do Stacji Dializ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający sfinansuje tzw. „pusty przejazd” ze Stacji Dializ do pierwszego pacjenta oraz przy odwożeniu od ostatniego pacjenta do Stacji Dializ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 1 i 2

Prosimy o podane ilości transportów oraz przejechany kilometrów zweryfikowanych przez szpital i przyjętych do faktury (rozliczenia) z okresu trzech ostatnich miesięcy dla każdego z zadań.

Odpowiedź: Na w/w wniosek Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane.



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokółowskiego
ul. Alfreda Sokółowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 2

W celu rzetelnego przygotowania oferty, wnosimy o podanie obowiązującego grafiku dializ, z podaniem:

- 1.1. inicjałów lub numeru pozwalającego na identyfikację chorego na grafiku.
- 1.2. Adresu w formie miasto/ulica
- 1.3. zmiany na której jeździ oraz dni
- 1.4. informacji nt grupy chorych (kierunków) z którymi jest on przewożony
- 1.5. informacji nt jego stopnia niepełnosprawności. np.:
 - 1.5.a) chorego poruszającego się samodzielnie
 - 1.5.b) chorego poruszającego się z pomocą (wymaga przyprowadzenia /odprowadzenia)
 - 1.5.c) chorego na wózku
 - 1.5.d) chorego leżącego

Zwracamy uwagę, że dane te posiada wyłącznie aktualny wykonawca, co stawia go w drastycznie uprzywilejowanej pozycji względem pozostałych oferentów. I wprowadza stan nierówności Stron postępowania.

Przykładowy grafik:

Zmiana	Pojazd (lub grupa) Prosimy określić, którzy chorzy przyjeżdżają razem, jedną grupą.	Inicjały (lub numer kolejny chorego)	Miasto/ulica	Pozycja (ch leżący; wózek, poruszający się z pomocą)	Uwagi -- inne uwagi mające wpływ na poruszanie, konieczność zapewnienia 2 osobowego składu zespołu, piętro, etc
I	1	KJ		Chodzący z pomocą	
I	1	FT		Chodzący z pomocą	
I	1	NW		Na wózku inwalidzkim	
I	2	AT		Leżący	
I	3	MB		leżący	

Odpowiedź: Takie dane są zmienne i Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie ich określić.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy istnieją sytuacje kiedy trzeba wnieść/znieść pacjenta siedzącego na wózku inwalidzkim na piętro do budynku bez windy i wymaga to obecności drugiego pracownika oprócz kierowcy? Czy dużo jest takich przypadków.



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Odpowiedź: Tak, istnieją sytuacje kiedy trzeba wnieść/znieść pacjenta siedzącego na wózku inwalidzkim na piętro do budynku bez windy i wymaga to obecności drugiego pracownika oprócz kierowcy.

Takie dane są zmienne i Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie ich określić.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy zamawiający określi trasy dializ jakimi jeżdżą pacjenci? Prosimy o wskazanie wartości kilometrów na każdej zmianie jest to informacja potrzebna do kalkulacji stawki za przejazd z pacjentem.

Odpowiedź: Takie dane są zmienne i Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie ich określić.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy pojazdy Oferentów mają posiadać własne wózki do przewozu chorych w pozycji siedzącej, z zabezpieczeniem chorego pasami bezpieczeństwa?

Zwracamy uwagę, że pojazdy bez homologacji nie zapewniają możliwości przewozu chorego w pozycji siedzącej z zabezpieczeniem zarówno wózka (oddzielnie) jak i chorego (oddzielny system pasów) W przypadku kolizji chory pozostaje nie chroniony. Trudno uznać za wystarczający wymóg posiadania ABS i Klimatyzacji, bez żądania zabezpieczenia chorych w pasy bezpieczeństwa. Czy mają być to pojazdy do transportu osób niepełnosprawnych ?

Odpowiedź: Tak, pojazdy Oferentów mają posiadać własne wózki do przewozu chorych w pozycji siedzącej, z zabezpieczeniem chorego pasami bezpieczeństwa.

Przynajmniej jeden pojazd przystosowany do transportu osób niepełnosprawnych gdyż są lub mogą być tacy pacjenci.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 2

Transport osób leżących jest możliwy wyłącznie za pomocą pojazdów specjalnych sanitarnych. A te pojazdy obligatoryjnie muszą spełniać wymogi normy PN EN 1789.

a) Czy Zamawiający potwierdza obligatoryjny wymóg spełnienia przez te pojazdy normy PN-EN 1789 i PM-EN 1685?

b) Czy Oferent ma posiadać dokumenty potwierdzające, że pojazd wraz z wyposażeniem, spełniają wymogi normy PN-EN 1789 i udostępnić Zamawiającemu dokumenty potwierdzające jej spełnienie na żądanie?

c) Prosimy o podanie, jakiej klasy- A1 czy A2, mają być pojazdy przeznaczone do przewozu osób leżących?

Odpowiedź:

a) Zamawiający potwierdza obligatoryjny wymóg spełnienia przez te pojazdy normy PN-EN 1789 i PM-EN 1685

b) Oferent ma posiadać dokumenty potwierdzające, że pojazd wraz z wyposażeniem, spełniają wymogi normy PN-EN 1789 i udostępnić Zamawiającemu dokumenty potwierdzające jej spełnienie na żądanie

c) Co najmniej A2 lub kategorii wyższej.



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o wskazanie, iloma pojazdami, aktualnie jest realizowana usługa będąca przedmiotem postępowania, zgodnie z poniższą strukturą:

- a) pojazdy 9osobowe
- b) pojazdy do przewozu niepełnosprawnych
- c) pojazdy 5osobowe
- d) inne (jakie?)

Na w/w wniosek Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o wskazanie, ile pojazdów (łącznie) ma być zagwarantowanych przez Oferentów do realizacji niniejszego Zadania.?

Odpowiedź: Niezbędna ilość do realizacji usługi.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o informację w zakresie transportu pacjentów do ośrodków transplantologicznych jeśli są zlecane:

- a) Ile było takich wyjazdów w ciągu ostatnich 12 miesięcy?
 - b) Kto jest płatnikiem takiego wyjazdu zamawiający czy ośrodek transplantologii?
- Czy transport na przeszczep musi być wykonywany z użyciem pojazdu uprzywilejowanego w ruchu drogowym?

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane. W drodze wyjątku Zamawiający udzieli jednak odpowiedzi:

- a) Ok. 4
- b) Zamawiający

Tak, transport na przeszczep musi być wykonywany z użyciem pojazdu uprzywilejowanego w ruchu drogowym

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy kilometry liczone będą od stacji Wykonawcy poprzez całą trasę przewozu pacjentów do ośrodków transplantologii wraz z powrotem do stacji Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, kilometry liczone będą od stacji Wykonawcy poprzez całą trasę przewozu pacjentów do ośrodków transplantologii wraz z powrotem do stacji Zamawiającego.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowie.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001



Pytanie nr 18

Dotyczy Pakiet nr 1

a) Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy, Lub

b) czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie posiada i nie wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy.

Pytanie nr 19

Czy Oferent ma być podmiotem leczniczym?

Odpowiedź: Nie, Oferent nie musi być podmiotem leczniczym.

Pytanie nr 20

Czy Oferent na dzień składania oferty ma posiadać umowę na dostarczanie tlenu medycznego i udostępnić ją na żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Oferent na dzień składania oferty ma posiadać umowę na dostarczanie tlenu medycznego i udostępnić ją na żądanie Zamawiającego.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejikowanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego w SIWZ zespołów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający sfinansuje Oferentowi tylko i wyłącznie przejechane kilometry podczas realizacji usługi, czy również będzie brany pod uwagę i zostanie sfinansowany czas pracy zespołu ?

Odpowiedź: Zamawiający sfinansuje Oferentowi tylko i wyłącznie przejechane kilometry podczas realizacji usługi, nie będzie brany pod uwagę i nie zostanie sfinansowany czas pracy zespołu.

Pytanie nr 23

Czy Oferent ma prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, i czy Umowa ta ma być udostępniona na żądanie ?

Odpowiedź: Oferent ma prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, Umowa ta ma być udostępniona na żądanie zamawiającego.

Pytanie nr 24

Czy w ramach któregośkolwiek z zadań są realizowane wyjazdy z krwią?

Odpowiedź: Nie, w ramach któregośkolwiek z zadań nie są realizowane wyjazdy z krwią.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 1



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Prosimy o podanie, iloma pojazdami, aktualny Wykonawca realizuje usługę dla Pakietu nr 1?

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o podanie harmonogramu pracy dla każdego zespołu realizującego usługę dla Pakietu nr 1.

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane.

Pytanie nr 27

Załącznik nr 3a i 3b do SIWZ (dot. Pakietu nr 1 oraz 2), §9

Wnosimy o uchylenie kar umownych. Kary są drastycznie zawyżone w stosunku do pojedynczej usługi, której dotyczą, a ponadto, nie przewidują one sytuacji losowych, które są od Wykonawcy niezależne- warunki drogowe, wypadek, etc. Całość przyczyn jest przerzucona na Wykonawcę, bez możliwości jego obrony. Stoi to w sprzeczności zarówno z orzecznictwem KIO jak i NSA.

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane.

Pytanie nr 28

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy - załącznik nr 3a i 3b do SIWZ §10, umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane.

Pytanie nr 29

Wnosimy o uchylenie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w przypadku gdy realizacja tego obowiązku wykonywana jest przez jednoosobowy podmiot gospodarczy. Realizacja takiego zobowiązania nie podlega bowiem Ustawie.

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001



W związku z powyższym sugestie nie zawierające pytań lub prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji, nie mogą być przez Zamawiającego rozpatrywane.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisem w SIWZ, do realizacji usług dla Pakietu nr.1 wystarczy jeden pojazd specjalny sanitarny ?

Odpowiedź: Zamawiający określił to jako minimum. To Wykonawca musi określić czy wystarczy to do realizacji usługi uwzględniając wszelkie ryzyka z tym związane.

Pytanie nr 31

Czy w zakresie Pakietu nr 2, będą realizowane świadczenia zdrowotne. Jeśli tak, prosimy o podanie szczegółowej listy. Zwracamy uwagę że transport sanitarny w tym transport osób dializowanych nie jest świadczeniem usług zdrowotnych, mieści się w zakresie tzw. Świadczeń towarzyszących. W związku z tym wnosimy o uchylenie obowiązku zatrudnienia Ratowników Medycznych, lub określenia dla Pakietu nr. 2 wymogów pojazdów identycznych jak dla Pakietu nr 1 (specjalny sanitarny), gdyż tylko w nich można udzielać świadczeń zdrowotnych.

Odpowiedź: Nie, w zakresie Pakietu nr 2, nie będą realizowane świadczenia zdrowotne. Nie, Zamawiający nie uchyli obowiązku zatrudnienia Ratowników Medycznych.

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu nr 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, " Usługa będzie obejmowała", pkt. e pisze:

„Obowiązek zachowania pełnej dyspozycyjności dla potrzeb Zleceniodawcy w czasie trwania dializ (pozostawanie w gotowości na terenie Stacji Dializ, lub stały dyżur pod telefonem)”

Czy Zamawiający potwierdza, że w trakcie dializy, pojazd wraz z kierowcą ma być do ciągłej dyspozycji Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w trakcie dializy, pojazd wraz z kierowcą ma być do ciągłej dyspozycji Zamawiającego.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ, Pakiet nr 2, Wymagania odnośnie pojazdów, pkt f) pisze: „Samochoody używane do transportu wymagają akceptacji Zamawiającego przed przystąpieniem do realizacji zamówienia”.

Prosimy o podanie, jakie kryteria będą oceniane, przy akceptacji pojazdów przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Opisane w SIWZ m.in. w „Wymaganiach odnośnie pojazdów”.

Pytanie nr 34

Załącznik nr. 3a do SIWZ (dot, Pakietu nr 1) §7 „Niekompletne zlecenia (brak danych, pieczętki i podpisów) nie będą uwzględniane w rozliczeniu miesięcznym.”

Wnosimy o uchylenie tego zapisu w całości, gdyż za kompletność zleceń, odpowiada personel Zamawiającego.

Odpowiedź: Wykonawca nie powinien przyjąć niekompletnego zlecenia, więc dopilnowanie aby było ono kompletne leży po jego stronie.

Pytanie nr 35



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokolowskiego
w Wałbrzychu



Zamawiający w załączniku nr 3a i 3b do SIWZ (dot. Pakietu nr 1 i 2) §7 pisze:
„Niekompletne zlecenia (brak danych, pieczętki i podpisów) nie będą uwzględniane w rozliczeniu miesięcznym.”

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z §7, oferent może odmówić transportu, ze względu na niekompletne zlecenie, bez ponoszenia żadnych konsekwencji ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zgodnie z §7, oferent może odmówić transportu, ze względu na niekompletne zlecenie, bez ponoszenia żadnych konsekwencji.

Pytanie nr 36

Czy w sytuacji konsultacji lub badań przed przyjęciem w innej jednostce leczniczej, czas opieki nad pacjentem będzie liczony w comiesięcznym zestawieniu dla Zamawiającego ?

Odpowiedź: Nie, w sytuacji konsultacji lub badań przed przyjęciem w innej jednostce leczniczej, czas opieki nad pacjentem nie będzie liczony w comiesięcznym zestawieniu dla Zamawiającego.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w Dziale IV - Warunki udziału w postępowaniu; "zdolności techniczne" dotyczy pakietu nr 1, ma przedstawić na wezwanie Zamawiającego wykaz środków transportu dostępnych wykonawcy usługi - załącznik nr 5 do SIWZ i wykazać w nim, że dysponuje:

- " co najmniej jednym samochód zarejestrowany na terenie

Rzeczypospolitej Polskiej jako samochodem specjalnym sanitarnym oraz odpowiednio oznakowanym, posiadającym zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych na używanie pojazdów samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystania tych pojazdów w związku z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego, o którym mowa w art. 53 ust. 1 pkt 12) ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r poz. 1990). Pojazd powinien być wyposażony w sygnalizację świetlno - dźwiękową z możliwością jej używania podczas jazdy i posiadać aktualne, dopuszczające do ruchu badania techniczne oraz spełniającym cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane: Polska Norma PN-EN 1789+A2:2015+01 lub równoważna *Pojazdy medyczne i ich wyposażenie - Ambulanse drogowe*, oraz spełniać wymagania normy PN-EN 1865-5:2012 lub równoważnej dotyczące noszy i innego sprzętu do przemieszczania pacjenta, stosowanego w ambulansach drogowych. Pojazdy musi posiadać ubezpieczenie OC i NW.

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienie rezerwowego środka transportu na wypadek awarii technicznej lub niemożności skorzystania z niego".

oraz załączyć do oferty dokumenty dla pojazdów potwierdzające ww. wymagania, tj.: kserokopie dowodów rejestracyjnych, homologacje sanitarne pojazdów, zezwolenie MSWiA, dowody ubezpieczeń pojazdów w zakresie OC i NNW?

Odpowiedź: Do przedstawienia w/w dokumentów wezwany zostanie Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zgodnie z art. 26 ustawy Pzp.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w Dziale IV - Warunki udziału w postępowaniu; "zdolności techniczne" dotyczy pakietu nr 2, ma przedstawić na wezwanie Zamawiającego wykaz środków transportu dostępnych wykonawcy usługi - załącznik nr 5 do SIWZ i wykazać w nim, że dysponuje:



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokolowskiego
ul. Alfreda Sokolowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



- "co najmniej 5 samochodami zarejestrowanymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej z możliwością przewozu pacjentów siedzących, leżących (nosze), siedzących, na krześle kardiologicznym oraz na wózku inwalidzkim."

oraz załączyć do oferty dokumenty dla pojazdów potwierdzające ww. wymagania, tj.: kserokopie dowodów rejestracyjnych, homologacje sanitarne pojazdów, zezwolenie MSWiA, dowody ubezpieczeń pojazdów w zakresie OC i NNW?

Odpowiedź: Do przedstawienia w/w dokumentów wezwany zostanie Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zgodnie z art. 26 ustawy Pzp.

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjnych- Eksploatacyjnych
mgr inż. Andrzej Stazka



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742